
Sopptur 
Søndag 6. oktober, kl. 12, Arboretet, Dalsmyra P-plass 
Bli med på sopptur i Arboretet. Etter turen møtes vi til 
soppkontroll ved Veksthuset kl 14.30. 

Julens botanikk
Planter er en viktig del av den tradisjonelle julefeiringen 
og i Universitetshagene lager vi utstillinger og 
arrangement med dette som tema. Følg med på 
nettsider og sosiale medier når julen nærmer seg. 

Kransebinding 
Søndag 3. desember, kl. 12 – 15, Veksthuset.

I løpet av sesongen kan det dukke opp arrangementer, 
kurs og foredrag som ikke er planlagt ved årets start. 

Mer informasjon om hagene, vårt arbeid og hvordan 
du kan komme i kontakt med oss,  nner du på våre 
nettsider og på sosiale medier. 

Epost: universitetshagene@uib.no 
Nettside: www.uib.no/universitetshagene 
Instagram: @uib_botaniskhage 
X: @BergenGardens 
Youtube: @universitetshagenebergen 
Facebook: Arboretet og Botanisk hage, Milde 
                      Muséhagen, Bergen 

Støtt vårt arbeid på vipps 29626 (Botanisk hage) 

Bli med i  Venneforeningen 
Du kan melde deg inn via www.arboretetsvenner.no

 Høst i Muséhagen
 Søndag 1. september, kl. 12 – 15, Muséhagen 
Vi ser på mangfoldet i hagen mot slutten av sesongen.
 Omvisninger, ulike aktiviteter og salg. 

Soppens dag
Søndag 1. september, kl. 13 – 17, Arboretet, Blondehuset
Sopputstilling i Blondehuset. Soppkontroll, soppquiz og 
salg av soppsuppe. Arrangeres i samarbeid med 
Bergen sopp- og nyttevekstforening.

Naturkrise
Søndag 8. september, kl. 13, Bergen botaniske hage
Omvisning hvor vi snakker om truede arter, hvordan de 
forsvinner og hva vi kan gjøre for å hjelpe.



Arboretet, Bergen botaniske hage og 
Muséhagen er Universitetsmuseets levende 
samlinger og utstillinger. Samlingene 
brukes til forskning, bevaring, formidling og 
undervisning. Hagene er åpne hele året og det 
er gratis å besøke oss. Vi har ulike arrangement, 

kurs og foredrag gjennom hele året. 

Lunsjvandring i Muséhagen 
Første tirsdag i måneden, fra april til oktober kan du 
bli med på en vandring i hagen. Den starter kl. 11.30, 
og tar utgangspunkt i aktuelle tema fra hagens ulike 
utstillinger. Oppmøte ved Gartnerboligen midt i hagen.  
2. april, 7. mai, 4. juni, 2. juli, 6. august, 
3. september, 1. oktober 

Søndager på Milde 
Åpne omvisninger i anleggene på Milde. Det vil skifte 
mellom Arboretet og Bergen botaniske hage. 
Oppmøtested annonseres på facebook og nettsider. 
5. mai (kl.14), 12. mai (kl.13), 26. mai (to turer, kl. 13 i 

Bg.bot.hage og kl. 14 i Arboretet). Alle andre dager kl.13
9. juni, 16. juni, 23. juni, 30. juni, 28. juli, 4. august, 
11. august, 18. august, 25. august, 1. september, 
8. september, 15. september, 22. september

Tropisk avdeling i Veksthuset på Milde 
Tredje tirsdag i måneden kl. 11-14, åpnes dørene i 
tropisk avdeling i Veksthuset i Arboretet for publikum. 
Her får du se store  kentrær,  kaff e, ulike palmer, 
bregner, begoniaer, naranjilla, sukkerrør og banan. 
19. mars, 16. april, 21. mai, 18. juni, 16. juli,  
20. august, 17. september, 15. oktober, 
19. november

Stolpejakten
I samarbeid med Gneist og Stolpejakten Bergen Sør er 
det satt ut stolper både i Arboretet og Bergen botaniske 
hage. Last ned appen og bli med på jakten du også.

Arboretets dag 
Søndag 2. juni, kl. 12 – 16, Arboretet, Blondehuset 
Stort, årlig familiearrangement når rhododendron-
blomstringen er på sitt  neste. Underholdning, aktivitets-
løype for barn,  ere utstillere, salg av planter, kunst mm. 
Kafé i Blondehuset. 

Vår i Muséhagen
Søndag 9. juni, kl. 12 – 15, Muséhagen
Familiearrangement med aktivitetsløype, omvisninger, 
demonstrasjoner og salg.

Villblomstens dag
Søndag 16. juni, kl.13, Bergen botaniske hage 
Omvisning i hagen hvor vi ser på villblomstene og 
undres over deres rolle i dag. Nasjonalt arrangement 
fra Norsk Botanisk Forening.

Rosens dag
Lørdag 7. juli, kl. 12 – 16, Arboretet, Rosariet 
Vi feirer rosene når blomstringen er på sitt  neste. 
Omvisning i Rosariet, informasjon om roser og 
rosedyrking og salg av roser. Arrangeres i samarbeid 
med Norsk Roseforening, avd. Vestland. 


